
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-00000925/2013

PORTARIA PR/RS Nº 17, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme as Portarias

PGR nº 393, de 11.09.1997, PGR nº 544, de 05.10.2006, RESOLVE:

Designar  o  servidor  MÁRCIO  BALLVÉ  PRATES,  matrícula  14661,  Técnico

Administrativo,  para  exercer  o  encargo  de  substituto  do  Chefe  da  Seção  de  Registro  e

Acompanhamento Funcional, Código FC-2, da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande

do Sul, no período de 16.01.2013 a 25.01.2013 e 28.01.2013 a 03.02.2013, por motivo de férias do

titular e do substituto eventual.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no BSMPF do Ano XXVII, n.1, 1ª quinzena de janeiro de 2013, p. 146.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/boletins-servico-mpf/bsmpf-2013/docs2013/bsmpf_2013_01_01.pdf

